[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

38 сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля 2012 г.

№ II-38-190
Об освобождении от арендной платы Щербинина Н.Х.

      Рассмотрев заявление Щербинина Н.Х. об освобождении его от арендной платы за 2 квартал 2012 года в связи с необходимостью приобретения тахографа и переоборудования автобуса ПАЗ

Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

Освободить Щербинина Николая Хеймовича от арендной платы за  автобус ПАЗ на период с 01 апреля по 30 июня 2012 года.

Глава

Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева